
Série  Deep by JIKA sází  na neskonale
příjemné  pocity,  jaké  vyvolává  dotyk
struktury dřeva i nevtíravé tóny bílé barvy,
které pohladí oči. Skříňka pod umyvadlo
se 2 zásuvkami čistě geometrických tvarů
je nabízena ve výhodném BALENÍ 1+1
spolu  s  umyvadlem  800x430  mm  s
odkládací plochou a je vyrobena ve dvou
provedeních:  klasické  bílé  barvě  s
pololeskem na čílkách nebo v příjemném
dřevodekoru jasan, který přenese kousek
přírody  do  vaší  koupelny.  Skříňka
disponuje zásuvkami s pojezdy Hettich s
tlumeným  dojezdem  a  samodovíracím
systémem  a  designovými  hliníkovými
úchytkami  ve  stříbrné  barvě  na  hraně
zásuvky .  Sk ř íňku  dopo ruču jeme
kombinovat s místošetrícím sifonem JIKA
(H8942460000001),  který  zajistí  více
místa  uvnitř.  POZOR:  rozteč  rohových
ventilů v tomto případě musí být 200 mm.
S k ř í ň k u  l z e  d o p l n i t  n o h a m i
(H4944021760001).  Na  koupelnový
nábytek  JIKA,  vyráběný  výhradně  v
České republice, poskytujeme záruku 2
roky.

Skříňka, 2 zásuvky, vč. umyvadla 800x430 mm

Barvy a provedení

H41J6154023001 Bílá

H41J6154025141 Jasan

Rozměry

Délka: 780 mm.
Šířka: 418 mm.
Výška: 607 mm.

Související produkty

H894246 Prostorově úsporný sifon

Technické výkresy

Deep by Jika H41J615

© Copyright 2024, JIKA <11 | 07-05-2024 |
01



Deep by Jika H41J615

© Copyright 2024, JIKA <11 | 07-05-2024 |
02


